
Uchwała Nr VI/46/2015 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 11 lutego 2015r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2015 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013 roku poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, 
art. 212 ust 1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 37.369 zł 
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę  37.369 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 37.369 zł 
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  37.369 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
        
 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta   
                                                                                                              ( - ) 
                                                                                                Robert Surowiec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/46/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 11 lutego 2015r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 150 384 085,00 37 369,00 150 421 454,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 570 000,00 37 369,00 1 607 369,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 070 000,00 37 369,00 1 107 369,00

  
Razem: 510 438 489,65 37 369,00 510 475 858,65

 

 Strona 1
BeSTia  

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/46/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 11 lutego 2015r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 3 687 266,00 37 369,00 3 724 635,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 276 233,00 37 369,00 313 602,00

  4260 Zakup energii 0,00 9 970,00 9 970,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 28,00 28,00

  4300 Zakup usług pozostałych 253 000,00 26 888,00 279 888,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 483,00 483,00

  
Razem: 517 698 724,65 37 369,00 517 736 093,65

 

 Strona 1
BeSTia   


